
乌鲁木齐市达坂城海为支油风电有限公司劳务外包招标 

中标结果公示 

 

河南启典工程咨询有限公司受乌鲁木齐市达坂城海为支油风电有限公司的委托，

于 2023 年 07 月 18 日 10 时 00 分对乌鲁木齐市达坂城海为支油风电有限公司劳务外包

招标进行公开开标，在河南省郑州市中原区陇海西路 338 号 4 号楼（升龙金中环 B座）

22 层 2206 号按照规定程序进行了开标、评标、定标，现将本项目中标结果公示如下： 

1. 项目名称及编号 

1.1 项目名称：乌鲁木齐市达坂城海为支油风电有限公司劳务外包招标 

1.2 招标编号：QDZB-2023034 

2. 招标公告发布时间及媒介： 

本项目招标公告于 2023 年 06 月 26 日在《中国招标投标公共服务平台》

（http://www.cebpubservice.com/）媒介上公开发布。 

3.评标信息 

3.1 评标日期：2023 年 07 月 18 日 

3.2 评标地点：河南省郑州市中原区陇海西路 338 号 4 号楼（升龙金中环 B座）22

层 2206 号 

3.3 评审专家：袁小青、李飞、范承、王孔玉、周丽娟  

4. 中标结果信息 

中 标 人：新疆新天地人力资源服务有限公司 

中 标 价：2851591.00 元 

服务期限：两年 

投标质量：合格，符合服务基本要求 

5. 中标结果公示发布媒介 

    本次中标结果在《中国招标投标公共服务平台》（http://www.cebpubservice.com/）

媒介上发布。 

6. 本次招标联系事项 

招 标 人：乌鲁木齐市达坂城海为支油风电有限公司 

地    址：新疆乌鲁木齐市沙依巴克区钱塘江路 27 号 24 栋 1 至 4 层 



联 系 人： 江先生 

电    话： 0991-5826672 

 

招标代理机构：河南启典工程咨询有限公司 

地    址：河南省郑州市中原区陇海西路 338 号 4 号楼（升龙金中环 B 座）22 层

2206 号 

联系人：马老师 

电话：0371-63331571/13607687062 

 

 

 


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T11:12:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-25T11:13:34+0800
	BJ
	ePolicy




